
 
Czy masz charta? 

 

(charty, lurchery, deerhoundy, saluki, charty afgańskie, charty włoskie, charty ibizańskie, podenco, galgos, 

whippety, borzoje, deerhoundy, sloughi itp.) 

 

Chcielibyśmy, abyś dołączył do nas na Great Global Greyhound Walk w  

Niedzielę 29 września 2024! 

 

"Great Global Greyhound Walk" rozpoczął się w 2010 roku jako wydarzenie w Wielkiej Brytanii 

 

W 2023 roku organizatorzy spacerów stworzyli wydarzenie, w którym 11 818 chartów wzięło udział w 

458 spacerach w 36 krajach! 

 

Czy chciałbyś być częścią tego rosnącego Spektakularnego Charta? 

 

To proste, po prostu wybierasz miejsce, w którym chcesz iść, rejestrujesz swój spacer na naszej 

stronie internetowej i zgłaszasz nam całkowitą liczbę chartów, które uczestniczyły w Twoim 

spacerze w danym dniu. 

 

Obejrzyj nasz film 

 

To naprawdę takie proste! 

 

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej, poniżej znajdziesz więcej informacji. 

 

Mamy nadzieję, że dołączysz do nas i pochwalisz się swoimi chartami na całym świecie! 

 

Dla kogo otwarte jest wydarzenie? 

Każdy, kto ma charta!  Niezależnie od tego, czy chcesz zorganizować spacer grupowy, czy po prostu 

wybrać się na własny spacer ze swoim chartem, każdy może dołączyć i być częścią tego fantastycznego 

wydarzenia! 

 

Czy trzeba płacić, aby się zarejestrować/wziąć udział w spacerze? 

Nie, to wydarzenie jest bezpłatne dla wszystkich   

 

Kiedy musisz chodzić? 

Aby zostać uwzględnionym w globalnym liczeniu, spacer musi odbyć się tego samego dnia, co coroczne 

wydarzenie.  (Data powyżej) 

 

O której godzinie ma się rozpocząć Twój spacer?   

Bierze w nim udział ponad 35 krajów, ze względu na wahania temperatur na całym świecie, sugerujemy, 

aby zacząć w czasie odpowiednim dla psów gończych.  tj.  Jeśli ma to być upalny dzień, najlepiej zacząć 

wcześniej w ciągu dnia. 

 

Jak zarejestrować swój spacer? 

Możesz to zrobić na naszej stronie internetowej:  

 

 

 

https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/gggw-video
https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/submit-walk/


Wybierz rodzaj spaceru spośród następujących 4 opcji: 

• Publiczny spacer grupowy: tylko charty – ten spacer pojawi się na mapie i zostanie upubliczniony, 

aby inni mogli do Ciebie dołączyć 

• Publiczny spacer grupowy: charty i inne rasy z rodziny chartów - ten spacer pojawi się na mapie i 

zostanie upubliczniony, aby inni mogli do ciebie dołączyć 

• Prywatny spacer: Tylko Ty i Twój pies (psy) lub możesz zaprosić znajomych.  Ten spacer NIE pojawi 

się na naszej mapie, aby upewnić się, że publiczność NIE zobaczy Twojego spaceru i NIE MOŻE 

wziąć w nim udziału.  Twoje psy gończe nadal będą się liczyć do globalnej sumy. 

• Prywatny spacer dla hodowli: Dla ośrodków szukających nowego domu, które nie są w stanie 

zabrać swoich psów na publiczny spacer i czekają na swoje domy na zawsze.  Ten spacer NIE 

pojawi się na naszej mapie, aby upewnić się, że publiczność NIE zobaczy Twojego spaceru i NIE 

MOŻE wziąć w nim udziału.  Twoje psy gończe nadal będą się liczyć do globalnej sumy. 

 

Co musisz zrobić po zarejestrowaniu swojego spaceru? 

Twoja rejestracja na spacer zostanie przekazana zespołowi administracyjnemu GGGW.  W ciągu 24 godzin 

od otrzymania rejestracji opublikujemy Twój spacer i otrzymasz od nas wiadomość e-mail.   

 

Spacer publiczny: 

Jeśli zarejestrowałeś SPACER PUBLICZNY, w wiadomości e-mail zobaczysz link do swojego spaceru.  

Kliknij link w wiadomości e-mail.  To pokaże Ci szczegóły Twojego spaceru, które zobaczą Twoi 

spacerowicze.  Sprawdź, czy dane są poprawne.  Będziesz musiał odpowiedzieć na tę wiadomość e-

mail, aby potwierdzić, że dane są poprawne lub czy potrzebne są jakiekolwiek zmiany.  Ważne jest, 

aby szczegóły na liście spacerów były dokładne, ponieważ to właśnie zobaczą Twoi spacerowicze.   

 

Prywatny spacer: 

Jeśli zarejestrowałeś PRYWATNY SPACER, wystarczy, że odpowiesz na wiadomość e-mail, aby 

potwierdzić, że mamy dla Ciebie prawidłowy adres e-mail.   

 

Wyślemy Ci wiadomość e-mail w CZWARTEK lub PIĄTEK przed spacerem z instrukcjami 

potwierdzającymi, jak poinformować nas, ile chartów wzięło udział w Twoim spacerze, dlatego ważne jest, 

abyś odpowiedział na ten e-mail, abyśmy mogli potwierdzić, że mamy dla Ciebie prawidłowy adres e-mail. 

 

W jaki sposób przekazujesz nam swoją liczbę chartów w dniu spaceru? 

Otrzymasz e-mail w CZWARTEK lub PIĄTEK przed spacerem.  To jest e-mail, na który musisz 

odpowiedzieć do godziny 18:00 w dniu spaceru 

Przyjmujemy 2 liczby w dniu: 

       1) CAŁKOWITA liczba chartów, które wzięły udział w Twoim spacerze 

       2) CAŁKOWITA liczba chartów, które uczestniczyły w wydarzeniu i czekają na swój dom na zawsze 

 

Kiedy trzeba przesłać nam swoje numery spacerów? 

Prosimy, aby wszystkie dane zostały przesłane do nas do godziny 18:00 czasu lokalnego, w dniu spaceru, 

aby upewnić się, że jesteś liczony w globalnej sumie.  Otrzymasz wiadomość e-mail w czwartek lub piątek 

przed spacerem, jest to e-mail, na który musisz odpowiedzieć, podając liczbę chartów, które uczestniczyły 

w Twoim spacerze.  Twoja lokalizacja / imię i nazwisko będzie znajdować się w temacie wiadomości e-mail.  

Odpowiadając na ten e-mail, nasi wolontariusze pomogą nam umieścić numery spacerów z poprawną 

nazwą spaceru.  Jeśli nie otrzymałeś wiadomości e-mail, sprawdź folder Spam lub Wiadomości-śmieci.  

Jeśli nie masz dostępu do poczty e-mail przed godziną 18:00 czasu lokalnego w dniu spaceru, poinformuj 

nas o tym przed dniem, abyśmy mogli przedstawić kilka opcji.   

 

Zdjęcia twoich psów gończych w ciągu dnia 

Zrób zdjęcia swoim psom podczas spaceru.  Możesz je opublikować na naszej stronie na Facebooku.  

Prosimy również o przesłanie nam swoich zdjęć e-mailem, jeśli chcesz zostać dodany do naszej galerii, 

filmu lub jako plakaty odliczające czas na następny rok.  Nie krępuj się ubierać swoich psów lub siebie!  

Nasza strona na Facebooku żyje zdjęciami psów gończych na spacerze w tym dniu i fantastycznie jest 

zobaczyć wspaniałe charty na całym świecie.  Zdjęcia z ubiegłorocznych spacerów można zobaczyć w 

naszej galerii  

https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/gallary/


Towar 

Mamy sklep, w którym możesz kupić towar dla siebie lub swojego psa na cały dzień.  Mamy wiele 

dostępnych przedmiotów.  Jeśli jesteś organizatorem spacerów oferujemy zakupy hurtowe w cenie 

hurtowej, napisz do nas przed złożeniem zamówienia na naszej stronie internetowej.  Sklep zostanie 

zamknięty na 1 miesiąc przed spacerem, więc zamówienia dotrą przed spacerem.   

 

Czego od Ciebie oczekujemy 

• Wypełnij formularz rejestracyjny w pełni, podając jak najwięcej szczegółów i upewnij się, że jest on 

dokładny przed przesłaniem (to właśnie zobaczą Twoi spacerowicze, jeśli zarejestrujesz spacer 

publiczny). 

• Odpowiedz na wiadomość e-mail po publikacji rejestracyjnej (jeśli nie otrzymałeś wiadomości e-mail 

24 godziny po rejestracji, sprawdź folder ze spamem lub wiadomościami-śmieciami). 

• Wyślij nam swoje numery spacerów e-mailem do godziny 18:00 czasu lokalnego w dniu spaceru. 

• Promuj swoje spacery lokalnie. 

• Co najważniejsze BAW SIĘ i pokaż światu, że CHARTY TO WSPANIAŁE ZWIERZAKI! 

 

Jak możemy Ci pomóc 

• Więcej informacji można znaleźć na naszej stronie internetowej i stronie na Facebooku 

• Możesz zadawać pytania na naszej stronie na Facebooku, a my połączymy Cię z mentorem 

• Twoje spacery będą promowane na naszej mapie z linkami do szczegółów spaceru  

• Po zarejestrowaniu się możesz dołączyć do naszej strony organizatora spaceru na Facebooku 

• Nasi wolontariusze są tutaj, aby pomóc Ci w każdej części Twojej podróży, od ogólnego wsparcia 

moralnego, pomysłów, które sprawią, że będzie to większe wydarzenie, po pomoc w dokonaniu 

oceny ryzyka, jeśli zostaniesz o to poproszony 

• Jeśli masz dodatkowe pytania, możesz wysłać do nas wiadomość e-mail na 

team@greatglobalgreyhoundwalk.co.uk  

 

Czy charty będą szukać domu na twoim spacerze? 

Jeśli tak, napisz do nas e-mail ze zdjęciem i napisz o swoich chartach wraz ze spacerem, w którym 

weźmiesz udział.  Następnie będziemy je reklamować na naszej stronie na Facebooku. Nigdy nie 

wiadomo, ktoś może dołączyć do Twojego spaceru i się zakochać!  Kilka psów gończych znalazło swoje 

domki na zawsze podczas Great Global Greyhound Walk.  Niektóre z tych historii można zobaczyć na 

naszej stronie internetowej w zakładce "psy domowe". 

 

Uczestniczące w rehomingu / Organizacje / Grupy piesze   

Kiedy zarejestrujesz spacer i staniesz się częścią organizacji, dodamy Twoją organizację na naszej stronie 

internetowej z linkiem do Twojej strony internetowej / strony na Facebooku.  Możesz zobaczyć, które 

organizacje uczestniczyły w poprzednim spacerze.   

 

Pozostałe informacje 

Niektórzy z naszych organizatorów spacerów zamieniają swoje spacery w całodniowe wydarzenie poranne.  

Niektóre mają stragany, pieką ciasta, sprzedają herbaty i kawy, organizują loterie fantowe, sprzedają 

towary itp.  Możesz sprawić, że Twoje wydarzenie będzie tak duże lub małe, jak chcesz.  To wydarzenie 

jest odpowiednie dla organizacji, które mogą spędzić z niego cały dzień lub po prostu dla każdego 

właściciela, który chciałby zabrać swojego psa na spacer z własnego domu, ale każdy może poczuć, że 

jest częścią globalnego wydarzenia.  Dla organizacji niezwiązanych z rasą, dlaczego nie zorganizować 

"Niedzieli chartów" i promować swoje psy lokalnie.  W formularzu rejestracyjnym znajduje się pole "więcej 

informacji", dzięki czemu możesz wyszczególnić wszelkie inne plany, które masz na ten dzień, a lokalni 

spacerowicze będą mogli to zobaczyć.  Być może dołączą do Ciebie nowi szwendacze! 

 

 

 

 

 

 

mailto:team@greatglobalgreyhoundwalk.co.uk


Co jeszcze oferujemy poza spacerem 

Jeśli masz lokalną grupę spacerową chartów (lub grupę spacerową wszystkich ras, która obejmuje charty).  

Chętnie dodamy to do naszej listy spacerów.  Promujemy tę stronę poza globalnym spacerem, więc 

możesz zaprosić inne osoby z chartami do przyłączenia się do Twojego spaceru.  Listę spacerów poza 

globalnym spacerem znajdziesz tutaj:  Jeśli chcesz dodać swoje spacery do tej strony, napisz do nas na 

team@greatglobalgreyhoundwalk.co.uk  

 

Przydatne linki: 

Nasza strona internetowa  

Strona na Facebooku  

Znajdź swój lokalny spacer tutaj  

Zarejestruj swój spacer  

Uczestniczące w rehomingu / Organizacje i grupy spacerowe  

Wyniki spacerów – globalny przegląd według lat    

10 najlepszych chartów roku 

Liczba chartów według kontynentu / kraju / regionu  

Liczba spacerów według kontynentu / kraju / regionu  

Kraje uczestniczące w poszczególnych latach  

Psy gończe, które uczestniczyły w GGGW  

Galeria Walk na przestrzeni lat  

Grupy spacerowe chartów poza GGGW  

Ulotki, plakaty, certyfikaty i materiały informacyjne na spacer  

GGGW Wideo  

 

https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/walking-groups/
mailto:team@greatglobalgreyhoundwalk.co.uk
https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/
https://www.facebook.com/groups/324040254294277
https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/walk-schedule
https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/submit-walk
https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/participating-rescues-2020
https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/global-results-overview
https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/top-10-walks-by-year/
https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/walk-numbers-by-country
https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/number-of-walks-by-country
https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/participating-countries
https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/homed-hounds
https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/gallary
https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/home/walking-groups
https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/o-downloads
https://www.greatglobalgreyhoundwalk.co.uk/gggw-video

